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Sesso Maschile | Data di nascita Sl Nazionalita Italiana

Maturita classica

Laurea in Medicina e Chirurgia
| Facolta di Medicina e Chirurgia, Napoli

- Laurea conseguita in 5 anni e una sessione
- Frequenza presso la | Cattedra di Pediatria - Prof. Murano

Idoneita all'esercizio della professione

Tirocinio pratico post-laurea
| Divisione di Pediatria - Ospedale Pausilipon, Napoli

Giudizio finale: ottimo

Specializzazione in Pediatria
Napoli

Giudizio finale: massimo dei voti e lode

Corso di Perfezionamento Universitario della durata annuale in
Endocrinologia e Diabetologia Pediatrica

Corso di Perfezionamento Universitario della durata annuale in
Neonatologia

Corso di Perfezionamento Universitario della durata annuale in
Oncologia Pediatrica

Corso di Perfezionamento Universitario della durata annuale in
Ematologia Pediatrica

Corso Internazionale di aggiornamento di Terapia Intensiva
Neonatale

Prof. Minoli

Corso di aggiornamento di Neonatologia
Universita di Roma - Prof. Bucci

Corso di aggiornamento in Endocrinologia Pediatrica
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ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Curriculum vitae Nunziata Felice

Prof. Stoppoloni

Corsi teorico-pratici di Diagnostica e Terapia Pediatrica
Ordine dei Medici di Napoli

- durata semestrale

Servizio di guardia medica notturna e festiva

10/1984-01/1989 Responsabile del reparto di Neonatologia

06/1985-10/1990

01/02/1989-04/2000

01/05/2000-30/11/2018

01/07/2012—16/02/2016

01/01/2012-31/07/2015

01/11/2018—alla data attuale

14/4/20

1990-1991

Casa di Cura "Villa Maria"

Convenzionata con SSN

Pediatra di libera scelta convenzionato
Specialista ambulatoriale di Pediatria

Aiuto Corresponsabile di Pediatria
A.O. Moscati, Avellino

- Delibera dell'08/12/88 : vincitore del concorso per titoli ed esame

- Servizio di pronto soccorso pediatrico, guardia attiva notturna e festiva, effettuando in modo
autonomo ed in piena liberta decisionale, vista la qualifica ricoperta, prestazioni della piu
disparata varieta pediatrica come certificato dalla Direzione Sanitaria dell’A.O. Moscati.

Direttore della Struttura Complessa di Pediatria e Neonatologia
Ospedale Landolfi dellAORN Moscati, Avellino

- Prima Pediatria in Campania a far parte del "PROGETTO ANDREA" (reparto a misura di bambino)

Direttore ad interim della S.C. di Pediatria
Ospedale Frangipane, Ariano Irpino

Direttore Dipartimento della Salute della Donna e del Bambino ASL Avellino

Direttore della Struttura Complessa di Pediatria

AORN Sant'Anna e San Sebastiano, Caserta

Consigliere SIMEUP

Consigliere SIP

Consigliere SIN

Consigliere SIPO

Componente del board editoriale della Rivista Ufficiale della SIPO

Docente Corso Specializzazione in Ematologia

SUN Napoli
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1997-1998

2007-2008

Curriculum vitae

Docente Corso Specializzazione in Ematologia
SUN Napoli

Nunziata Felice

Docente per i medici borsisti del Corso di Formazione Regionale in Medicina

Regionale

Docente e Responsabile scientifico del Corso di Pediatria e Patologia

Respiratoria per la Formazione Continua in Pediatria
Dipartimento di Pediatria Fed Il diretto dal Prof. Rubino

2018 ad oggi Docente Scuola di Specializzazione in Pediatria
Universita “ Vanvitelli”

2021 ad oggi Docente Scuola di Specializzazione in Malattie Infettive
“Vanvitelli”

1981-1982

1990-1995

2009-2010

2009-2010

2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

2015-2016

2016-2017

Relatore Tesi di Specializzazione in Pediatria Presso la Clinica Pediatrica

Universita degli Studi della Campania “ Vanvitelli ”
Docente Scuola Infermieri OO.RR. di Napoli

Docente presso il Corso di Laurea per Infermieri
A.O. Moscati

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Fisioterapia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Medicina Prenatale del Corso di Laurea in Fisioterapia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Fisioterapia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea Infermieristica
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Logopedia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Logopedia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea Infermieristica
Universita Federico |l

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Logopedia
Universita L. Vanvitelli

Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Logopedia
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Xeuropass Curriculum vitae Nunziata Felice
Universita L. Vanvitelli

2017-2018 Docente di Pediatria del Corso di Laurea in Logopedia
Universita L. Vanvitelli

2017-2018 Docente di Pediatria del Corso di Laurea Infermieristica
Universita L. Vanvitelli

2017-2018 Docente di Pediatria del Corso di Laurea T.N.P.E.E.
Universita L. Vanvitelli

2000 Esecutore di Rianimazione cardiorespiratoria neonatale
Napoli

05/2001  Direttore del | Congresso Irpino di formazione teorico-pratica di
Pediatria d'Urgenza

12/2001  Relatore al Convegno sul'Umanizzazione della Pediatria
Progetto Andrea, Roma

03/2002 Relatore al Congresso "Bambino e Salute"
Roma

03/2002 Relatore al Convegno "La Gestione del Bambino Diabetico"
Avellino

10/2002  Presidente di una seduta del Convegno Nazionale di Broncopneumologia
ed Allergologia Pediatrica

Pescara

11/2002 Relatore nellambito del Progetto ANDREA
Casa Sollievo della Sofferenza, San Giovanni Rotondo

11/2002  Relatore al Convengo Nazionale di Pediatria
Aversa

2003 Moderatore Convegno Nazionale di Pediatria
Aversa

2004 Moderatore di una sessione al Congresso Nazionale di Farmacoterapia Pediatrica
Caserta

2004 Relatore al Congresso SIMEUP "Clinica delle Bronchioliti"
Napoli

2004 Presidente della sessione "Il bambino allergico”
Ancona

14/4/20 © Unione europea, 2002-2020 | pacina 4 /9



2000

2004

2004

2004

03/2005

05/2005

2005

2005

06/2005

10/2005-11/2005

05/2005

01/2006

04/2006-06/2006

03/2006-06/2006

Curriculum vitae

Docente per i medici di continuita assistenziale nell'ambito della
formazione dell'ASL AV2

Relatore Congresso Nazionale SIP
Napoli

Relatore Congresso SIMEUP Campania
Napoli

Relatore Corso di Formazione in Pediatria d'Urgenza
Napoli

Relatore sulle "Vaccinazioni a rischio"
Avellino

Relatore su VRS
Ischia

Relatore al 60° Congresso Nazionale SIP
Napoli

Moderatore Congresso Thesis di Broncopneumologia Pediatrica
Napoli

Moderatore Ordine dei Medici di Napoli

Direttore "Corso di Formazione sulle Vaccinazioni"
ASL Avellino

Esecutore Pediatric Advance Life Support

Relatore presso Congresso "VRS e Asma"
SUN, Napoli

Relatore "Corso di Formazione Continua" in Pediatria
Avellino

Relatore Corso di Formazione Continua in Pediatria
Napoli

Nunziata Felice

05/2006 Relatore "Attualita sulle Meningiti"

Benevento
102006 Relatore al Congresso Nazionale SIP "Il triage nel PS
Pediatrico"

Catania
12/2006  Relatore al Congresso Regionale SIP Campania "Attualita in tema di
vaccinazioni"

14/4/20
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Xeuropass Curriculum vitae Nunziata Felice
Avellino

10/2006  Relatore Congresso Nazionale FIMP

Salerno

102006 Discussant al Congresso "Ischia Pediatria e Neonatologia"

12/2006  Moderatore in una seduta del "Thesis 2006": Percorsi interattivi e formativi
pediatrici
Napoli

2007 Relatore Congresso Nazionale SIP
Pisa

2007 Relatore al Corso di formazione continua in Pediatria
A.O. Moscati, Avellino

2007 Relatore al Il Corso di Formazione Continua in Pediatria
Ordine dei Medici di Napoli

2007 Relatore "Infezione da Rotavirus"
Salerno

2007 Relatore "VI Ischia Pediatria e Neonatologia”

05/2007  Relatore Congresso Regionale della SIMP
Benevento

102007 Relatore al Convegno Regionale SIMEUP
Montoro Inferiore

102007 Relatore Congresso Nazionale Pediatria Ospedaliera
Cosenza

102007 Relatore Congresso Regionale SIP
Salerno

13/12/2007  Relatore Convegno SIN Campania "Gestione del neonato a rischio
infettivologico"

12/2007  Moderatore Congresso Thesis
Napoli

19/12/2007  Relatore Convegno ASL Avellino "Vaccinazioni a rischio"

2007 Relatore Corso di Formazione "Vaccinazioni nei soggetti a rischio"
Avellino
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2008

2008

2008

2008

09/2008

10/2008

11/2008

2009

04/2009

05/2009

05/2009

2009

06/2009

06/2010

2011

09/2011

2011

Curriculum vitae

Relatore al Congresso Nazionale SIP
Genova

Relatore Convegno nazionale di Pediatria Ospedaliera
Fiuggi

Relatore al Corso di Formazione continua in Pediatria
Ordine dei Medici di Napoli

Relatore al Corso Teorico-pratico di Neonatologia
A.O. Monaldi

Relatore al Convegno Regionale SIMEUP

Relatore per la giornata nazionele VRS

Relatore al Congresso Nazionale SIPO

Docente al Corso di Formazione "Gestione del neonato a rischio

infettivologico"
Avellino

Discussant “VlII edizione Ischia Pediatria € Neonatologia”
Discussant “Capri Pediatria”

Relatore Convegno FIMP "La Meningite: un'emergenza reale?"
Ottaviano

Relatore al Corso di Formazione "Gestione del neonato a rischio
infettivologico
ASL Avellino

Relatore al Convegno di Aggiornamento Professionale SIPO " Le
vaccinazioni: stato dell'arte”

Rodi (Grecia)

Relatore Convegno SIPO
Kos (Grecia)

Relatore Convegno SIPO
(Turchia)

Relatore su "Infezione da VRS"
Salerno

Relatore Corso di Aggiornamento in Neonatologia
Napoli
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2011

2012

2012

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2013

2013

2014

2014

2014

2015

Curriculum vitae

Relatore Linee Guida 2011 per la vaccinazione
antipneumococcica

Avellino

Relatore Congresso nazionale SIPPS
Caserta

Relatore "Errori in Pediatria"
Caserta

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Thesis
Napoli

Relatore Congresso Nazionale SIAIP
Napoli

Relatore A.O.R. N “San Pio”
Benevento

Relatore Congresso Nazionale di Dermatologia
Benevento

Relatore "Vaccinazioni in ambiente protetto"
Avellino

Relatore "Sorveglianza sanitaria della popolazione pediatrica"
Avellino

Docente Corso di Formazione "Adolescenti nella rete"
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2015

2015

2017

2017

2019

2020

2019

2001-2018

2005

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Curriculum vitae Nunziata Felice

Avellino

Relatore Corso di Perfezionamento sulle Vaccinazioni
Avellino

Esecutore PBLSD
Napoli

Relatore Congresso Nazionale SIP
Napoli

Relatore "Problematiche emergenti sulla pertosse”
Caserta

Relatore Congresso Nazionale SIP
Bologna

Relatore Congresso Nazionale SIP
Roma

Relatore "Meningite Oggi"
Caserta

Responsabile per Avellino e provincia del Centro di Riferimento per
le Vaccinazioni nei soggetti a rischio

Docente del Corso di formazione "Rianimazione cardiopolmonare”
Avellino

Relatore Congresso Patologia Vascolare : Le Trombosi in Pediatria
Caserta

Relatore Webinar Mercoledi SIP
“ Vaccinazioni aspetti medico-legali”

Relatore Congresso nazionale SIPPS
Caserta

Relatore Congresso Nazionale SIAIP
Napoli

Relatore Congresso Nazionale SIP

Sorrento
Presidente Convegno “ Bambino Maltrattato ”

Ordine dei Medici Napoli

Presidente Congresso “ Gli abitanti del futuro”

Caserta
Presidente “ 17° Corso di Formazione Continua in Pediatria”

Napoli
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2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

Curriculum vitae Nunziata Felice

Presidente Congresso “ Pedialab”
Marina d’Ugento

Presidente Congresso “ Giornate Pediatriche Casertane”

Caserta

Relatore Congresso Regionale SIP Campania

Napoli

Presidente Congresso Regionale SIAIP Campania
Napoli

2023 Presidente Corso Formazione Continua in Pediatria
Napoli

Relatore Congresso Regionale SIP Campania

Napoli

Presidente Congresso “Napoli Pediatria”

Napoli

Presidente Congresso “Giornate Pediatriche Casertane”
Caserta

Relatore Congresso “ Napoli Pediatria”

Napoli

Presidente Corso di Formazione Continua in Pediatria
Pozzuoli

Relatore Congresso “Ematologia”

Pompei

Relatore Congresso “Decidere inPediatria”

Pozzuoli

Referente AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta

per la Regione Campania per le Malattie Rare

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

inglese
francese

Autore di numerose pubblicazioni su Riviste Nazionali e
Internazionali

Membro del Gruppo di studio Italiano sulle Infezioni
Invasive da Pneumococco e Meningococco

|
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 B2 B2 B2 B2
B2 B2 B2 B2 B2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue - Scheda per l'autovalutazione

“Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Regolamento
UE 2016\679 sul trattamento dei dati personali e del precedente d.lgs. 196\03”

Caserta 15-05-2024
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